
ZARZĄDZENIE NR 51/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013 r.poz.885 z późn. zm/, art.3 ust.1 pkt 3 i art.12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2016 r. poz. 198/  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących i majątkowych dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących i majątkowych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.396.739,77 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 16.863.584,77 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 878.220,77 zł,

2) dochody majątkowe – 7.533.155 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.589.954,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.917.434,77 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 878.220,77 zł,

2) wydatki majątkowe – 12.672.520 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 950A3DF5-2AC3-402D-91B3-5FA77CEF6110. Ogłoszony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 950A3DF5-2AC3-402D-91B3-5FA77CEF6110. Ogłoszony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 51/16 z dnia 10 października 2016 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 500,001 066 970,00 1 070 470,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00 43 270,0039 770,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 500,00 3 500,00 30 000,00

24 393 239,77 24 396 739,773 500,00Razem:

Id: 950A3DF5-2AC3-402D-91B3-5FA77CEF6110. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/16 z dnia 10 października 2016 r. 
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 737 800,00 1 737 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 737 800,001 737 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 85 092,00 - 5 000,00 80 092,00

710 Działalność usługowa 0,00111 003,00 111 003,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 16 000,0016 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 271 378,00 4 271 378,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 874 878,002 874 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 - 12 000,00 81 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 200,00 5 000,00 264 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 12 000,00 27 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 100,00 - 5 000,00 22 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00101 800,00 101 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 200,0062 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 675 907,00 2 675 907,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 740,00 1 415 247,001 416 987,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 - 140,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 298,00 - 1 600,00 42 698,00

80104 Przedszkola 100,00 267 720,00267 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 100,00 560,00

Id: 950A3DF5-2AC3-402D-91B3-5FA77CEF6110. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40,00 138 984,00138 944,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 40,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600,00 184 487,00182 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 650,00 6 650,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 950,00 1 950,00

852 Pomoc społeczna 3 500,001 588 240,00 1 591 740,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00 69 070,0065 570,00

3110 Świadczenia społeczne 65 500,00 3 500,00 69 000,00

26 586 454,77 26 589 954,773 500,00Razem:

Id: 950A3DF5-2AC3-402D-91B3-5FA77CEF6110. Ogłoszony Strona 2




